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
znaczenie. Belgijski deweloper, w postaci murali artystycznych 
wprowadził sztukę w  tkankę miejską Warszawy. Są one tak-
że wspaniałą ozdobą i  uzupełnieniem przestrzeni Placu Euro-
pejskiego, znajdującego się przy biurowcu Warsaw Spire. Do 
współpracy przy tym projekcie zaproszono Good Looking Stu-
dio i dwóch wybitnych artystów: François Schuiten oraz Rafał 
Olbiński. To właśnie grafiki znanych twórców sprawiają, że mu-
rale zyskują miano dzieł sztuki. Co więcej, często stają się one 
ciekawymi punktami na artystyczno-kulturalnej mapie miasta.

Wspominając Plac Europejski, nie sposób nie zwrócić uwa-
gi na Galerię Art Walk. Stanowi ona nowe miejsce dla sztuki 
w  mieście i  jest w  pełni zintegrowana z  otaczającą przestrze-
nią publiczną na Placu Europejskim. Galeria została stworzo-
na zgodnie z koncepcją firmy Ghelamco, która zakłada wpisanie 
sztuki w  codzienne życie miasta. Art Walk ma łącznie 57 m 
długości i  składa się z  20 segmentów. Każdy segment posiada 
„okno” na wewnętrzną galerię. Za projekt Art Walk odpowiada 
Przemysław Mac Stopa z pracowni Massive Design. Konstruk-
cja galerii pozwala na całoroczne eksponowanie obrazów, rzeźb 
i  instalacji artystycznych. Art Walk jest miejscem, które słu-
ży upowszechnianiu prac artystów, a  mieszkańcom i  turystom 
stwarza szansę obcowania ze sztuką poza przestrzeniami mu-
zeów czy galerii.

Biznes, również ten z branży nieruchomości, coraz chętniej 
wspiera kulturę. Wśród osób związanych z  biznesem wzrasta 
świadomość znaczenia kultury dla jakości ich działań. Dziś in-
westycja w sztukę nie jest oceniana jedynie w kategoriach sku-
tecznej formy działań public relations. Wiąże się ona z udziałem 
firmy w  życiu społecznym i  jej wpływem na rozwój kulturalny 
lokalnej zbiorowości. Inwestycja w kulturę to przykład Corpo-
rate Cultural Responsibility, które staje się coraz bardziej popu-
larnym działaniem polskich firm.

Justyna Gorczyca
e-biurowce.pl
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w w w. d o m - b u d . p l

Dom-Bud M. Szaflarski Spółka Jawna
ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: 
(12) 421-99-38, (12) 422-80-59

O atrakcyjności lokali usługowych w budynkach 
stanowi m.in. bezpośrednie sąsiedztwo alei 
29 Listopada, wobec czego w najbliższych 
lat w okolicy przewiduje się wzrastające 
zapotrzebowanie na usługi takie jak: apteki, 
sklepy spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, 
salony kosmetyczne etc.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, 
znajdują się lokale o powierzchni od 17 do 
157 m2 z witrynami od al. 29 Listopada oraz 
podwójnymi wejściami. W każdym lokalu 
istnieje możliwość dowolnej aranżacji pod 
wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje 
ogólnodostępne miejsca parkingowe wokół 
budynków. Pod budynkiem znajdują się garaże 
indywidualne.

Lokale gotowe do odbioru, wszystkie 
z prawomocnym pozwoleniem na użytkowanie.

W ofercie znajduje się 1 lokal o powierzchni  
73 m2, mogący spełnić niemal każdą funkcję.

W okolicy znajdują się liczne zespoły budynków 
biurowych i kompleksów biznesowych, co 
zwiększa liczbę potencjanych klientów.

Lokal gotowy do odbioru, z prawomocnym 
pozwoleniem na użytkowanie.

SPRZEDAŻ

SPRZEDAŻ/WYNAJEM

Budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193

Budynek przy ul. Jana Kaczary 5
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oferty komercyjne

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

BRACIA-SADURSCY.PL

PODGóRZE, RYBITWY
Hala magazynowa, 1580 m2 
(w tym biura 80 m2), 2 bramy 
wjazdowe, duża działka przed halą
Czynsz najmu: 14 zł/m2 netto

KONTAKT:  Dariusz Zieliński  
 503-112-787  

PRĄDNIK CZERWONY
Działka z koncepcją obiektu 
hotelowego, pow. 5950 m2,MPZP 
Cena: 3.900.000 zł 

KONTAKT:  Dariusz Zieliński   
 503-112-787   

STARE MIASTO, 
UL. KRUPNICZA
Lokal biurowy w odnowionej 
kamienicy, 450 m2, po remoncie, 
możliwość podziału 
Czynsz najmu: 20.250 zł 
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
Mieszkanie 5-pokojowe o pow. 120 m², 
osobna kuchnia z możliwością 
połączenia z salonem, 2 łazienki, 
2 balkony, komórka lokatorska, 
garaż w budynku. Teren ogrodzony. 
Spokojna okolica, odsunięte od 
ulicy. Mieszkanie na I piętrze z windą. 

 
Cena 980.000 zł
Tel. 512 110 802

2-pokojowe – 49 m²
Ruczaj, ul. Obozowa
Mieszkanie na III piętrze w trzypiętro-
wym bloku. Blok z cegły z 2002 roku. 
Mieszkanie składa się z 2 pokoi, 
oddzielnej jasnej kuchni, przedpokoju, 
łazienki, osobnego WC oraz dwóch 
balkonów. Do mieszkania przynależy 
piwnica o powierzchni 2,93 m². Przy-
tulne mieszkanie, świeżo po remoncie. 

Cena 329.000 zł
Tel. 883 999 762

Działka – 3,46 a
Łagiewniki, ul. Aleksandra Fredry
Działka budowlana objęta planem zagospo-
darowania przestrzennego, z przeznaczeniem 
pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
i usługową. Wskaźnik intensywności zabudowy 
mieści się w przedziale 1-1,2, a dopuszczalna 
wysokość budynku wynosi 12 m. Dogodna 
lokalizacja, dojazd drogą asfaltową, w pobliżu 
przystanek autobusowy. Nieruchomość 
położona 6 km od centrum Krakowa.
 
Cena 139.400 zł
Tel. 513 084 377

3-pokojowe – 85 m²
Bronowice, ul. Lea
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
łazienka, oddzielne WC, 2 balkony. Moż-
liwość dokupienia miejsca postojowego 
w garażu podziemnym i komórki loka-
to rsk i e j .  M ieszkan ie  wykończone 
w wysokim standardzie. Atrakcyjny widok 
z balkonów. Doskonała lokalizacja pod wzglę-
dem komunikacyjnym. Budynek z 2009 roku.

Cena 739.000 zł
Tel. 731 846 860

2-pokojowe – 39 m2

Kozłówek, ul. Wolska
 
 
Przedpokój, widna kuchnia, 2 pokoje, 
łazienka z WC. Blok czteropiętrowy. 
Bl isko pr zystanków komunika-
cj i  miejskiej. Atrakcyjna cena.

 
 
Cena 215.000 zł
Tel. 534 533 332 

Dom – ok. 100 m2

Pychowice, ul. Tyniecka
 
 
Dom wybudowany w latach 70-tych. 
Stan do remontu. Działka 7,62 ara, 
częściowo ogrodzona. Blisko centrum 
Krakowa jak i wyjazdu na autostradę A4.

 
 
Cena 430.000 zł
Tel. 604 163 263

3-pokojowe – 54  m²
Krowodrza, ul. Prądnicka
 
 
Przedpokój, 3 pokoje, osobna, jasna 
kuchnia, łazienka, loggia, piwnica. 
Słoneczne, ustawne mieszkanie 
na drugim piętrze w blogu z cegły.

 
 
Cena 299.000 zł
Tel. 793 717 771

3-pokojowe – 71  m²
Olsza, ul. Chałupnika
Przedpokój, dwie sypialnie, salon, 
jasna kuchnia, łazienka, garderoba, 
balkon. Budynek z 2011 roku. Miesz-
kanie zlokalizowane na I piętrze. Bardzo 
dobra komunikacja autobusowa. 
Słoneczne i widokowe mieszkanie, 
funkcjonalny rozkład pomieszczeń. 
Ogrzewanie i ciepła woda z MPEC.

Cena 535.000 zł
Tel. 12 412 00 72

3-pokojowe – 49  m²
Grzegórzki, 
ul. Bobrowskiego
 
Przedpokój, salon z aneksem kuchen-
nym, 2 oddzielne pokoje, łazienka 
z WC, piwnica. Mieszkanie w bloku 
z cegły w cichej i zielonej części 
Grzegórzek; urządzone w wysokim 
standardzie. Stan do wejścia. 

Cena 380.000 zł do negocjacji
Tel. 12 341 08 01

2-pokojowe – 47 m²
Nowa Huta, os. Urocze
 
 
Dwa pokoje, jasna kuchnia, przedpo-
kój, łazienka, balkon. Mieszkanie na 
drugim piętrze w bloku z cegły. Cicha 
i spokojna okolica. Idealne dla rodziny.

 
 
Cena 279.000 zł
Tel. 533 707 446, 12 359 39 25
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WWW.TECNOCASA.PL

Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie

4-pokojowe – 83 m²
Stare Grzegórzki, 
ul. Rzeźnicza
 
Nieruchomość w doskonałej loka-
lizacji, składa się z czterech pokoi, 
osobnej kuchni, dużego przedpo-
koju, łazienki oraz WC. Mieszkanie 
w bloku z cegły, ogrzewanie miejskie.

 
Cena 495.000 zł
Tel. 511 110 804

2-pokojowe – 38 m²
Ruczaj, ul. Odrzańska
 
Mieszkanie składające się z dwóch 
oddzielnych pokoi, osobnej jasnej 
kuchni, przedpokoju oraz łazienki z WC. 
Mieszkanie posiada balkon, dodatkowo 
do mieszkania przynależy piwnica. 
Mieszkanie idealne pod inwestycję.

 
Cena 199.000 zł
Tel. 883 999 762

2-pokojowe – 40 m²
Salwator
 
 
2 pokoje, kuchnia, łazienka, osobno 
WC, piwnica. Budynek z cegły posiada 
ogrzewanie z sieci miejskiej. Mieszka-
nie zlokalizowane przy kinie „Kijów”.

 
 
Cena 315.000 zł
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

krakow@plan-a.net.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.net.pl

84,5 m2, 3 pokoje z kuchnią 
w aneksie, taras 18 m2, pralnia, 
łazienka, garderoba, 
umeblowane, super opcja 
dla inwestora!

338 m2, 7 pokoi, działka 17 a 
(możliwość zakupu w opcji 34 a), 
idealny dla dwóch rodzin lub pod 
działalność usługową.

58 m2, 2 pokoje, 
umeblowane, taras 11 m2.

39 m2, 2 pokoje, 3 piętro, 
ciche. 
Odbiór IV kwartał 2017.

140 m2, działka 17,6 ara, 
nowy, do zamieszkania.

8 arów (ok. 33 m x ok. 25 m), 
MPZP.
Dużo zieleni, centrum 
uzdrowiska.

8 ar (ok. 22 x ok. 35 m), MPZP.
Dużo zieleni, malowniczy 
teren.

55 m2, 3 pokoje, ogródek, 
MPEC.

240 m2, 6 pokoi, działka 4,5 a, 
cicha ulica, tereny zielone, 1995 
rok.

Wyjątkowy widok i cisza!
Pow. 12,6 a, możliwość postawie-
nia dwóch domów lub budowy 
domu od zaraz w ramach obrysu 
istniejącego budynku z adresem 
(do wyburzenia).

Kraków, ul. Kremerowska 
Mieszkanie na sprzedaż 

Zabierzów 
Dom na sprzedaż 

Kraków, ul. Friedleina
Dom na sprzedaż

Stare Miasto, ul. Pawlikowskiego
Mieszkanie na sprzedaż

Krzywaczka pod Krakowem 
Dom na sprzedaż

Kraków, Swoszowice
Działka na sprzedaż

Kraków, Swoszowice
Działka na sprzedaż

Krowodrza, ul. Wrocławska
Mieszkanie na wynajem

Kraków, Kliny Borkowskie
Dom na sprzedaż

Kraków, ul. Falista
Działka na sprzedaż

Cena: 798 000 zł Cena: 1 170 000 zł

Cena: 595 000 zł

Cena: 335 000 zł

Cena: 680 000 zł

Cena: 260 000 złCena: 240 000 zł

Cena: 2500 zł

Cena: 1 100 000 zł

Cena: 398 000 zł

503-005-679

503-005-679

503-005-679

531-255-155

507-149-904

BEZ   PROWI Z J I

B E Z   PROWI Z J I

B E Z   PROWI Z J I

503-005-679

531-255-155

531-255-155

507-149-904

507-149-904

BEZ   PROWI Z J I

B E Z   PROWI Z J I
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Ponad 80 nowych inwestycji deweloperskich

Nieruchomości Galiszkiewicz i Kurpiel
Oddział Kraków, ul. św. Gertrudy 24

31-048 Kraków

biuro@gik24.com
www.gik24.com

Rząska

Cena: 680 000
Metraż: 300 m2

5 pokoi

     503-164-511

ul. Szyszko-Bohusza

Bolechowice Mogilany

ul. Słomczyńskiego ul. Wielicka

ul. Słowackiego ul. Mieczykowa

Śledziejowice ul. Przegon

Cena: 1 400 000
Metraż: 240 m2

6 pokoi

     606-716-557

Cena: 950 000
Metraż: 215 m2

5 pokoi

     506-770-003

Cena: 750 000
Metraż: 65 m2

3 pokoje

    
     513-143-877

Cena: 299 000
Metraż: 75 m2

4 pokoje

     506-770-003

Cena: 335 000
Metraż: 52 m2

2 pokoje

     513-143-877

Cena: 750 000
Metraż: 100 m2

3 pokoje

     606-719-557

Cena: 419 000
Metraż: 67 m2

3 pokoje 

     503-164-511

Cena: 298 000
Metraż: 48 m2

2 pokoje

     606-719-557

Cena: 1 790 000
Metraż: 320 m2

6 pokoi

     606-716-557
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ODDZIAŁY: I. AL. SŁOWACKIEGO 13A/3  II. UL. KAPELANKA 6A/216 III. UL. SZLAK 50/328

JEDNO BIURO, WSZYSTKIE OFERTY DEVELOPERÓW
ESTATEDEALER.NET   |   (+48) 503 756 519   |   (+48) 12 354 08 97

Poszukujemy agentów nieruchomości. Oferujemy atrakcyjne warunki współpracy.

UL. LUBOMIRSKIEGO

UL. KRÓLEWSKA

UL. EMAUS

UL. REDUTA

UL. PŁASZOWSKA

UL. SZLACHTOWSKIEGO

ŻABINIEC

UL. ŚW. KINGI

UL. PILTZA

UL. LUDWINOWSKA

mieszkanie – sPRzeDaŻ
 
POWIERZCHNIA: 35 m2

CENA: 235 000 zł
 
 

KONTAKT: 503 756 519

MIESZKANIE – WYNAJEM
 
POWIERZCHNIA: 40 m2

CENA: 1700 zł
 
OFeRTa na WYŁĄCznOŚĆ
 
KONTAKT: 503 756 519

MIESZKANIE – WYNAJEM
 
POWIERZCHNIA: 42 m2

CENA: 1500 zł
 

 
KONTAKT: 503 756 519

mieszkanie – sPRzeDaŻ
 
POWIERZCHNIA: 65 m2

CENA: 510 000 zł
 

 
KONTAKT: 503 756 519

mieszkanie – sPRzeDaŻ
 
POWIERZCHNIA: 76 m2

CENA: 725 000 zł
 
OFeRTa na WYŁĄCznOŚĆ
 
KONTAKT: 503 756 519

MIESZKANIE – WYNAJEM
 
POWIERZCHNIA: 62 m2

CENA: 1900 zł
 

 
KONTAKT: 503 756 519

mieszkanie – sPRzeDaŻ
 
POWIERZCHNIA: 34 m2

CENA: 389 000 zł
 

 
KONTAKT: 503 756 519

aPaRTamenT – sPRzeDaŻ
 
POWIERZCHNIA: 179 m2

CENA: 165 000 zł
 

 
KONTAKT: 503 756 519

mieszkanie – sPRzeDaŻ
 
POWIERZCHNIA: 41 m2

CENA: 299 999 zł
 
OFeRTa na WYŁĄCznOŚĆ
 
KONTAKT: 503 756 519

MIESZKANIE – WYNAJEM
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
Możliwość kupienia garażu na parterze budynku w cenie 70.000 zł.

Cena 790.000 zł 					     Tel. 662-447-728
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DZIAŁKI — SPRZEDAŻ

Chorągwica
10 a, budowlana, jest w  kształcie prosto-
kąta o  wymiarach 37×27 m. Działka objęta 
aktualnym planem zagospodarowania prze-
strzennego – teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. Działka z widokiem na Pogórze 
Wielickie, położona w  pięknej okolicy z  dużą 
ilością zieleni. Wjazd na działkę od strony 
zachodniej. W  sąsiedztwie nowe domy jed-
norodzinne. Prąd, woda, gaz i  kanalizacja na 
sąsiedniej działce lub drodze dojazdowej. Droga 
dojazdowa posiada oświetlenie uliczne.  800 m 
do przychodni lekarskiej, 300 m do przystanku 
komunikacji miejskiej obsługiwanego przez 
Koleje Małopolskie(autobus nr D1 do centrum 
Wieliczki i do Dworca Kolejowego).

Cena 99.000 zł
Tel. 662-983-257

rej. Kalwarii Zebrzydowskiej
Sprzedam 2 działki budowlane 43 a i 32 a w są-
siedztwie Kalwarii Zebrzydowskiej. Media na 
działce: gaz, woda i prąd.

Cena do uzgodnienia
Tel. 504-176-591

Kraków, ul. Kudlińskiego
15,4 a, budowlana, sąsiedztwo Błoń. Wokół 
mnóstwo terenów zielonych, rekreacyjnych 
i obiektów sportowych. 20 minut pieszo do Ryn-
ku. Z działki roztacza się piękny widok na Kopiec 
Kościuszki. Bardzo dogodny dojazd zarówno na 
lotnisko jak i obwodnicę Krakowa.

Cena 2.250.000 zł
Tel. 884-879-003

Kraków, ul. Nad Serafą
14 a, położona miedzy ulic Szastera i Nad Sera-
fą. W niedalekiej odległości węzła wielickiego 
A4. Działka płaska. Wymiary dłuższych boków 
ok.  40×50 m. WZ na domek jednorodzinny. 
Prąd, kanalizacja i  woda. Gaz niedaleko. Do-
jazd asfaltowy, wjazd na działkę utwardzony. 

Możliwość zamiany za mieszkanie w Krakowie. 
Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi 
gminnej. Możliwość wynajmu i ew. utwardze-
nia — 300 zł/mc

Cena 245.000 zł
Tel. 507-306-009

Kraków, ul. Petrażyckiego
8,1 a, podzielona na dwie w sposób umożliwiają-
cy budowę dwóch domów w zabudowie bliźnia-
czej. Teren objęty miejscowym planem zagospo-
darowania przestrzennego Opatkowice-Zachód, 
oznaczony symbolem 24MN(s), zgodnie z którym 
podstawowym przeznaczeniem jest zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca, bliź-
niacza i szeregowa. Przystanek autobusowy MPK 
w odległości kilkudziesięciu metrów. Planowany 
przystanek kolejowy SKA ok. 15 minut. Węzeł na 
obwodnicy autostradowej (Kraków Południe) 
1,7 km. Teren ze zjazdem z drogi gminnej, asfal-
towej. Orientacyjne wymiary działki: 22×36 m. 
Media: gaz w  działce; kanalizacja, woda, prąd 
w drodze gminnej.

Cena 270.000 zł
Tel. 503-721-049

Kraków, ul. Podgórki
działka objęta planem zagospodarowania prze-
strzennego z  przeznaczeniem – budownictwo 
mieszkaniowe jednorodzinne (MPZP Kraków 
Swoszowice-Wschód jako budowlana 26MN). 
Działka posiada bezpośredni wjazd z drogi asfal-
towej. Media na działce oraz w drodze (prąd, gaz, 
woda, kanalizacja). W przypadku jakichkolwiek 
pytań bardzo proszę o kontakt telefoniczny lub 
mailowy. 

Cena 350.000
Tel. 796-779-989

Kraków, ul. Skalna
7,6 a; budowlana, narożna. Pozwolenie na budo-
wę dwóch budynków w zabudowie bliźniaczej. 
Działka kształtem zbliżona do trapezu. Długość: 
45 m, szerokość na górze: 22 m, szerokość na 
dole: 14 m. Media w granicy i drodze (woda, prąd, 

gaz, kanalizacja, telefon), dojazd drogą asfaltową. 
Cicha spokojna okolica, atrakcyjna lokalizacja. 
W  pobliżu sklepy ogólno-spożywcze, szkoła, 
przedszkole, przystanek autobusowy.

Cena 350.000 zł
Tel. 784-434-430

Kraków, ul. Stolarza
8,14 a; położona w  spokojnej okolicy, która 
pozwala na całkowite oderwanie się od zgiełku 
miasta przy jednoczesnym zachowaniu łatwego 
i szybkiego dojazdu do samego centrum Krako-
wa. W pobliżu znajduje się doskonale rozwinięta 
komunikacja. W okolicy szkoły i przedszkola.

Cena 200.000 zł
Tel. 601961754

Kraków, ul. Wiosenna
20 a, budowlana nr 71/1, bezpośrednio od wła-
ściciela. Prawomocna decyzja WZ przewidującą 
zabudowę bliźniaczą (12 lokali) o intensywności 
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